
UCHWAŁA Nr II/9/2006
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 4 grudnia 2006 roku

w sprawie określenia limitu kilometrów dla Burmistrza Miasta i Gminy w 
Nowym Mieście nad Pilicą

Na podstawie art. 4 pkt.1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr142, poz.1593 z późn. zmianami), w zw. z art.18
ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt.1 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. 
Nr 27, poz. 271)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§1.
Przyznaje się miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne dla Pani Barbary 
Gąsiorowskiej Burmistrza Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą 
w ilości 300 kilometrów. 

§2.
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawarcia umowy o zwrocie 
kosztów za używanie samochodu prywatnego do lokalnych jazd służbowych.

§3.
Traci moc uchwała Nr II/9/2002 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 
5 grudnia 2002 roku w sprawie określenia limitu kilometrów dla Burmistrza Miasta
i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia .


